
Děti z červenokostelecké ZŠ V. Hejny a MŠ Náchodská darovaly krásná srdce - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Středa, 24 Prosinec 2014 04:39

Děti ze ZŠ V. Hejny a MŠ Náchodská v Červeném Kostelci se zúčastnily soutěže Srdce s
láskou darované, vyhlášené vydavatelem časopisu AGE s dalšími subjekty. Do soutěže, která si
dala za cíl podporu tradičních lidských hodnot, jako jsou láska, přátelství, rodina a vzájemná
úcta, poslaly tři vlastnoručně vyrobená srdce.

           {jathumbnail off}  

Děti ze ZŠ vyrobily ve svém volném čase obří srdce z Merkuru (o rozměrech téměř 2×2 m!),
které věnují po soutěži polickému muzeu, a lapač snů – ten poputuje dětem z onkologické
kliniky Všeobecné fakultní nemocnice v Praze. Předškoláci z MŠ Náchodské zase vytvořily
velké srdce pro svého spolužáka, který se narodil s několika poruchami najednou.

  

Všechny práce, kterých se u pořadatelů sešlo 550, zhodnotí porota, v níž sedí mj. Jiří Lábus,
Marek Eben nebo Jan Schmidt, my se však můžeme zapojit hlasováním o ty nejlepší.

  

Červenokostelecká srdce můžete podpořit na tomto odkazu , kde si můžete přečíst také
průvodní text, popisující komu a proč děti srdce s láskou darovaly.

  

Zdroj www.cervenykostelec.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

http://age-management.cz/soutez/soutezni-prace?search=%C4%8Derven%C3%BD+kostelec
http://www.cervenykostelec.cz


Děti z červenokostelecké ZŠ V. Hejny a MŠ Náchodská darovaly krásná srdce - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Středa, 24 Prosinec 2014 04:39

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3531:deti-z-cervenokostelecke-zs-v-hejny-a-ms-nachodska-darovaly-krasna-srdce&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3531:deti-z-cervenokostelecke-zs-v-hejny-a-ms-nachodska-darovaly-krasna-srdce&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

